
PIZZA REGIONALNA
wędzony brisket wołowy,
kiełbasa home made, ser,
pomidory, papryka, ogórek
A/ 1,7,9,10,12 

51.00

PIZZA PICCANTE
salami spianata, czerwona
cebula, kapary, pieczarki 
A/ 1,6,7,9,10,12

51.00

PIZZA BURRATA 
burrata, bazylia, pomidory,
oliwki 
A/ 1,7,9

47.00

PIZZA CAPRICIOSA 
szynka, ser, pieczarki 
A/ 1,6,7,10

47.00

PIZZA MARGARITTA
ser, sos pomidorowy
A/ 1,7

45.00

AGLIO OLIO
makaron, oliwa, czosnek,
krewetki, chili
A/ 1,2,3,9,12

61.00

CARBONARA A’LA PARMEZAN
makaron, boczek, żółtko,
parmezan 
A/ 1,3,7,10

49.00

CACIO E PEPE 
makaron, oliwa, ser, pieprz
A/ 1,3,7

45.00
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focaccia, mortadella,
pistacje, kapary, pomidory
suszone, rukola
A/ 1,8,12

43.00
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BURRATA
burrata, dojrzałe pomidory,
oliwa
A/ 7 

41.00

FLAME  
mozzarella, mix sałat,
pomidory marynowane, pieczona
papryka, karmelizowane
winogrono, orzechy, vinegrette
A/ 6,7,8,9,10 

45.00

PANNA COTTA
A/ 3,7,12 25.00

TIRAMISU 
A/ 1,3,7,12 27.00
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ESPRESSO 
ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO DOPPIO
AMERICANO  
CAPPUCCINO 
CAFFÉ LATTE 
FLAT WHITE 
HERBATA 

13.00
15.00
19.00
16.00
18.00
18.00
23.00
13.00

COCA-COLA
COCA-COLA ZERO
FANTA
SPRITE
KINLEY TONIC
 
FUZE TEA
BRZOSKWINIOWA/CYTRYNOWA

SOKI CAPPY  
POMARAŃCZA/JABŁKO/ GREJPFRUT 

KROPLA BESKIDU/DELICE
330 ML

KROPLA BESKIDU/DELICE
750 ML

12.00
12.00
12.00
12.00
12.00

12.00

12.00

9.00

13.00
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CHARDONNAY ENVYFOL-
LAVAU/FRANCE
150 ML

PINOT GRIGIO VILLA SAN
MARTINO/ITALY
150 ML

SAUVIGNON BLANC
KINGFISHER/NEW ZEALAND
150 ML

33.00

29.00

35.00
  
  

APEROL SPRITZ

SARTI ROSE SPRITZ

VIOLET SPRITZ

35.00

37.00

39.00
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ŻYWIEC LAGER/BIAŁY
0,5 L

ŻYWIEC LAGER/BIAŁY
0,3 L

22.00

17.00
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BURBERO MONTEPULCIANO
D`ABRUZZO/ITALY
150 ML

LITTLE HILLS CABERNET
SAUVIGNON/SOUTH AFRICA
150 ML

MALBEC UKO ESTATE/ARGENTIN
150 ML

25.00

29.00

33.00
  
  


